



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 957 463
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ENGENS OLJESENTER AS
Forretningsadresse:	Næringsparkvegen 22 2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ove Seberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 149 909	327 518 513
Annen driftsinntekt	2	106 000	2 149 491
Sum inntekter		386 255 909	329 668 004
Kostnader			
Varekostnad		343 205 911	299 460 051
Lønnskostnad	3	9 928 613	8 647 383
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 187 734	810 343
Annen driftskostnad	3	20 071 917	16 567 689
Sum kostnader		374 394 175	325 485 465
Driftsresultat		11 861 733	4 182 538
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 332 482	44 732
Sum finansinntekter		2 332 482	44 732
Annen finanskostnad	5	372 257	286 366
Sum finanskostnader		372 257	286 366
Netto finans		1 960 225	-241 634
Ordinært resultat før skattekostnad		13 821 958	3 940 904
Skattekostnad på resultat	6	2 608 091	893 195
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 213 867	3 047 709
Årsresultat		11 213 867	3 047 709
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 213 867	3 047 709
Totalresultat		11 213 867	3 047 709
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til tillegsutbytte		1 600 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 613 867	1 047 709
Sum overføringer og disponeringer		11 213 867	3 047 709



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Biler og anlegg	4	10 309 317	9 419 464
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	334 410	407 410
Sum varige driftsmidler	4, 7	10 643 727	9 826 874
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler	9	73 500	73 500
Andre fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 323 500	1 323 500
Sum anleggsmidler		11 967 227	11 150 374
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10	7 617 785	8 147 835
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 926 383	25 505 940
Andre kortsiktige fordringer	8	5 027 957	6 567 809
Sum fordringer	8	40 954 340	32 073 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	20 558 843	10 736 171
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 558 843	10 736 171
Sum omløpsmidler		69 130 968	50 957 755
SUM EIENDELER		81 098 195	62 108 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12	-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 608 243	23 894 376
Sum opptjent egenkapital		29 608 243	23 894 376
Sum egenkapital	13	31 558 243	23 944 376
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	877 795	752 169
Sum avsetninger for forpliktelser		877 795	752 169
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 730 000	6 412 500
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		5 730 000	6 412 500
Sum langsiktig gjeld		6 607 795	7 164 669
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	35 390 043	25 514 503
Betalbar skatt	6	2 482 465	690 352
Skyldige offentlige avgifter		1 844 115	1 007 863
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	1 215 534	1 786 366
Sum kortsiktig gjeld	8	42 932 157	30 999 084
Sum gjeld		49 539 952	38 163 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 098 195	62 108 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	825 056 330	818 014 382
Annen driftsinntekt		304 200	4 037 740
Sum inntekter		825 360 530	822 052 122
Kostnader			
Varekostnad		743 581 556	760 106 156
Lønnskostnad	2	16 370 905	14 834 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 986 934	1 586 739
Annen driftskostnad	2	34 622 297	30 603 501
Sum kostnader		796 561 692	807 130 714
Driftsresultat		28 798 838	14 921 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		638 781	139 453
Sum finansinntekter		638 781	139 453
Annen finanskostnad		1 191 187	992 677
Sum finanskostnader		1 191 187	992 677
Netto finans		-552 406	-853 224
Ordinært resultat før skattekostnad		28 246 432	14 068 184
Skattekostnad på ordinært resultat	4	6 258 663	2 871 154
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 987 769	11 197 030
Årsresultat	5	21 987 769	11 197 030
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 987 769	11 197 030
Totalresultat		21 987 769	11 197 030
Overføringer og disponeringer			
Til majoritet		16 026 823	7 982 308



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Til minoritet		5 960 946	3 214 722
Avsatt til annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		21 987 769	11 197 030



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	10 699 512	11 097 512
Maskiner og anlegg	3, 6	9 937 490	9 888 764
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	2 124 037	1 757 110
Sum varige driftsmidler		22 761 039	22 743 386
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Sum finansielle anleggsmidler		2 500 000	2 500 000
Sum anleggsmidler		24 011 039	23 993 386
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 8	17 058 969	18 615 586
Fordringer			
Kundefordringer	6	71 922 790	63 663 589
Andre kortsiktige fordringer	9	1 990 101	4 398 993
Sum fordringer		73 912 891	68 062 582
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	54 401 863	33 998 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 401 863	33 998 987
Sum omløpsmidler		145 373 723	120 677 155
SUM EIENDELER		169 384 762	144 670 541



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 000 000	100 000
Beholdning av egne aksjer		-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 784 419	44 980 590
Udekket tap		-18 227 750	-7 005 809
Sum opptjent egenkapital		69 012 169	51 986 399
Sum egenkapital	5	70 962 169	52 036 399
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 178 883	1 119 771
Sum avsetninger for forpliktelser		1 178 883	1 119 771
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 180 000	19 742 500
Sum annen langsiktig gjeld		18 180 000	19 742 500
Sum langsiktig gjeld		19 358 883	20 862 271
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		65 213 302	60 800 048
Betalbar skatt	4	6 199 551	2 571 076
Skyldig offentlige avgifter		3 177 822	2 122 275
Utbytte		2 462 000	4 386 000
Annen kortsiktig gjeld	9	2 011 036	1 892 473
Sum kortsiktig gjeld		79 063 711	71 771 871
Sum gjeld		98 422 594	92 634 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		169 384 762	144 670 541



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 660223

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 957 463
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENGENS OLJESENTER AS
Forretningsadresse: Næringsparkvegen 22
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Seberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2024



Organisasjonsnr: 915 957 463
ENGENS OLJESENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 149 909	327 518 513
Annen driftsinntekt	2	106 000	2 149 491
Sum inntekter		386 255 909	329 668 004
Kostnader			
Varekostnad		343 205 911	299 460 051
Lønnskostnad	3	9 928 613	8 647 383
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 187 734	810 343
Annen driftskostnad	3	20 071 917	16 567 689
Sum kostnader		374 394 175	325 485 465
Driftsresultat		11 861 733	4 182 538
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 332 482	44 732
Sum finansinntekter		2 332 482	44 732
Annen finanskostnad	5	372 257	286 366
Sum finanskostnader		372 257	286 366
Netto finans		1 960 225	-241 634
Ordinært resultat før skattekostnad		13 821 958	3 940 904
Skattekostnad på resultat	6	2 608 091	893 195
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 213 867	3 047 709
Årsresultat		11 213 867	3 047 709
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 213 867	3 047 709
Totalresultat		11 213 867	3 047 709
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til tillegsutbytte		1 600 000	
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 613 867	1 047 709
Sum overføringer og disponeringer		11 213 867	3 047 709



Organisasjonsnr: 915 957 463
ENGENS OLJESENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4		
Biler og anlegg	4	10 309 317	9 419 464
Skip og flytende			
installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	334 410	407 410
Sum varige driftsmidler	4, 7	10 643 727	9 826 874
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme			
konsern	8		
Investeringer i aksjer og			
andeler	9	73 500	73 500
Andre fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle			
anleggsmidler		1 323 500	1 323 500
Sum anleggsmidler		11 967 227	11 150 374
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10	7 617 785	8 147 835
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 926 383	25 505 940
Andre kortsiktige			
fordringer	8	5 027 957	6 567 809
Sum fordringer	8	40 954 340	32 073 749
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	11	20 558 843	10 736 171
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		20 558 843	10 736 171
Sum omløpsmidler		69 130 968	50 957 755
SUM EIENDELER		81 098 195	62 108 129
BALANSE - EGENKAPITAL OG			
GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12	-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 608 243	23 894 376
Sum opptjent egenkapital		29 608 243	23 894 376
Sum egenkapital	13	31 558 243	23 944 376
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	877 795	752 169
Sum avsetninger for forpliktelseser		877 795	752 169
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 730 000	6 412 500
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		5 730 000	6 412 500
Sum langsiktig gjeld		6 607 795	7 164 669
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	35 390 043	25 514 503
Betalbar skatt	6	2 482 465	690 352
Skyldige offentlige avgifter		1 844 115	1 007 863
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	1 215 534	1 786 366
Sum kortsiktig gjeld	8	42 932 157	30 999 084
Sum gjeld		49 539 952	38 163 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 098 195	62 108 129
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 915 957 463
ENGENS OLJESENTER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	825 056 330	818 014 382
Annen driftsinntekt		304 200	4 037 740
Sum inntekter		825 360 530	822 052 122
Kostnader			
Varekostnad		743 581 556	760 106 156
Lønnskostnad	2	16 370 905	14 834 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 986 934	1 586 739
Annen driftskostnad	2	34 622 297	30 603 501
Sum kostnader		796 561 692	807 130 714
Driftsresultat		28 798 838	14 921 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		638 781	139 453
Sum finansinntekter		638 781	139 453
Annen finanskostnad		1 191 187	992 677
Sum finanskostnader		1 191 187	992 677
Netto finans		-552 406	-853 224
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	6 258 663	2 871 154
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 987 769	11 197 030
Årsresultat	5	21 987 769	11 197 030
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 987 769	11 197 030
Totalresultat		21 987 769	11 197 030
Overføringer og disponeringer			
Til majoritet		16 026 823	7 982 308
Til minoritet		5 960 946	3 214 722
Avsatt til annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		21 987 769	11 197 030





Organisasjonsnr: 915 957 463
ENGENS OLJESENTER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 6	10 699 512	11 097 512
Maskiner og anlegg	3, 6	9 937 490	9 888 764
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	2 124 037	1 757 110
Sum varige driftsmidler		22 761 039	22 743 386
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7			
Sum finansielle anleggsmidler		2 500 000	2 500 000
Sum anleggsmidler		24 011 039	23 993 386
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 8	17 058 969	18 615 586
Fordringer			
Kundefordringer	6	71 922 790	63 663 589
Andre kortsiktige fordringer	9	1 990 101	4 398 993
Sum fordringer		73 912 891	68 062 582
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	54 401 863	33 998 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 401 863	33 998 987
Sum omløpsmidler		145 373 723	120 677 155
SUM EIENDELER		169 384 762	144 670 541
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 000 000	100 000



Beholdning av egne aksjer		-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 784 419	44 980 590
Udekket tap		-18 227 750	-7 005 809
Sum opptjent egenkapital		69 012 169	51 986 399
Sum egenkapital	5	70 962 169	52 036 399
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 178 883	1 119 771
Sum avsetninger for forpliktelses		1 178 883	1 119 771
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 180 000	19 742 500
Sum annen langsiktig gjeld		18 180 000	19 742 500
Sum langsiktig gjeld		19 358 883	20 862 271
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		65 213 302	60 800 048
Betalbar skatt	4	6 199 551	2 571 076
Skyldig offentlige avgifter		3 177 822	2 122 275
Utbytte		2 462 000	4 386 000
Annen kortsiktig gjeld	9	2 011 036	1 892 473
Sum kortsiktig gjeld		79 063 711	71 771 871
Sum gjeld		98 422 594	92 634 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		169 384 762	144 670 541



Organisasjonsnr: 915 957 463
ENGENS OLJESENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 915 957 463
ENGENS OLJESENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer

Årsberetning 2023 - Engens Oljesenter AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Engens Oljesenter AS i Hamar, er totalleverandør av drivstoff, smøreolje, kjemiprodukter, biooljer og utstyr i Innlandet Fylke. Selskapet har også flere selvbetjente drivstoffanlegg. Selskapet eier 53,8 % i Hernes Oljesenter AS som har tilsvarende virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 329,6 i fjor til MNOK 386,2 i 2023 hovedsakelig som følge av økt salgsvolum. Konsernomsetningen økte fra MNOK 822 i fjor til MNOK 825,3 i 2023. Endringen i omsetning skyldes en kombinasjon av høyere volum og reduserte enhetspriser. Årsresultat etter skatt ble i 2023 MNOK 11,2 mot MNOK 3 i 2022. Konsernets tall viser MNOK 21,9 i 2023 mot MNOK 11,1 i 2022.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen skyldes forskjell mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak endringer i året i avskrivninger, endringer i løpet av året knyttet til størrelsen på varelager, kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter. Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er knyttet til kjøp av tankanlegg og kjøp og salg av biler. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 20,5 pr 31.12.2023. Konsernet viser MNOK 54,4 pr. 31.12.2023 mot MNOK 33,9 pr. 31.12.2022.

Selskapet har stor grad av langsiktig finansiering av anleggsmidlene, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 81, sammenlignet med MNOK 62,1 året før. Konsernet viser MNOK 169,3 ved utgangen av 2023 mot MNOK 144,6 ved utgangen av 2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 38,9 %, sammenlignet med 38,5 % pr. 31.12.2022. Konsernet viser 41,8 % pr. 31.12.2023 mot 35,9 % året før.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker både på grunn av samfunnets satsning på økt elektrifisering/reduksjon i fossilt drivstoff, konjunktursituasjonen, konkurransesituasjonen og prisutviklingen. I det kortsiktige bildet antar vi relativt stabile forhold i våre viktigste kundesegment. Selskapet har fokus på effektiv drift, god service og følger tett utviklingen i markedene. Kjøp og salg skjer i NOK.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Utestående fordringer følges tett, og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men endrede markedsforholdene kan gjøre dette mere krevende. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

På tross av den usikre markedssituasjonen fremover, vurderes selskapet til å være godt rustet og posisjonert for å møte fremtiden.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-01LZS



I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultat etter skatt disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	Kr. 2.000.000,-
Tidligere utbetalt tilleggsutbytte	Kr. 1.600.000,-
Til annen egenkapital	<u>Kr. 7.613.867,-</u>
Sum disponert	Kr. 11.213.867,-

Forslaget er gjennomført i årsregnskapet.

Konsernets disponering av årets resultat:

Til majoritet	Kr. 16.026.823,-
Til minoritet	<u>Kr. 5.960.946,-</u>
Sum disponert	Kr. 21.987.769,-

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 2,6 %, herav 2,2 % langtidsfravær, i 2023

Det forekom i 2023 ikke personskader tilknyttet virksomheten, og selskapet hadde i 2023 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell.

Vi vurderer bedriftens arbeidsmiljø som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets slutt 12 fast ansatte, hvorav 2 kvinner. Det er ikke forskjellsbehandling i lønn eller andre forhold mellom kvinner og menn. Selskapet ansetter og forprommer basert på erfaring, innsats og kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn.

Selskapets styre har bestått av 3 menn, og har vært en ren konsekvens av kjønnsfordelingen hos selskapets eiere.

Ytre miljø

Vi arbeider løpende for å redusere den negative miljøbelastningen så langt det lar seg gjøre innenfor hensynet til forsvarlig forretningsdrift og god leveringssikkerhet for kundene våre.

Produktene vi kjører, lagrer og selger vil innebære miljøskader ved evt. utslipp. Vi arbeider derfor kontinuerlig for ikke å ha utslipp. Drivstoffet lagres i dobbeltveggede tanker med lekkasjeovervåking. Laste-/losseledninger er doble med dryppfrie koblinger. Operatører er miljøbevisste, varsler om feil og gjør sitt til at utslipp ikke skjer. Det har ikke vært registrert utslipp i 2023. Vi har tilgjengelig utstyr for oppsuging ved evt. spill.

Vi tilstreber å ha en moderne og godt vedlikeholdt bilpark med lave utslipp under transport. Våre erfarne sjåførere har en trygg kjørestil.

Avfall leveres godkjent mottak.



Åpenhetsloven

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven vil bli å finne på selskapets hjemmesider innen utgangen av juni 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har slik ansvarsforsikring.

Hamar, 19. juni 2024

Ove Sæberg
Daglig leder (elektronisk signert)

Tom Egil Sortåsstuen Lien
Styreleder (elektronisk signert)

Ove Sæberg
Styremedlem (elektronisk signert)

Arne Sæthershagen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-61LZS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Seberg, Ove

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1833705

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-20 13:30:47 UTC



Seberg, Ove

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1833705

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-20 13:30:47 UTC



Lien, Tom Egil Sortåsstuen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1554740

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-06-20 15:15:10 UTC



Sætershagen, Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-705365

IP: 78.71.xxx.xxx

2024-06-21 18:04:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-61LZS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



2023
Engens Oljesenter AS

Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrøm
Årsberetning

Org.nr.: 915 957 463



Engens Oljesenter AS
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	386 149 909	327 518 513
Annen driftsinntekt	2	106 000	2 149 491
Sum driftsinntekter		386 255 909	329 668 004
Varekostnad		343 205 911	299 460 051
Lønnskostnad	3	9 928 613	8 647 383
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 187 734	810 343
Annen driftskostnad	3	20 071 917	16 567 689
Sum driftskostnader		374 394 175	325 485 465
Driftsresultat		11 861 733	4 182 538
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 332 482	44 732
Annen finanskostnad	5	372 257	286 366
Resultat av finansposter		1 960 225	-241 634
Resultat før skattekostnad		13 821 958	3 940 904
Skattekostnad på resultat	6	2 608 091	893 195
Resultat		11 213 867	3 047 709
Årsoverskudd		11 213 867	3 047 709
Overføringer			
Avsatt til tillegsutbytte		1 600 000	0
Avsatt til utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 613 867	1 047 709
Sum overføringer		11 213 867	3 047 709



Engens Oljesenter AS Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Biler og anlegg	4	10 309 317	9 419 464
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	334 410	407 410
Sum varige driftsmidler	4, 7	10 643 727	9 826 874
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	73 500	73 500
Andre fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 323 500	1 323 500
Sum anleggsmidler		11 967 227	11 150 374
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	7 617 785	8 147 835
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 926 383	25 505 940
Andre kortsiktige fordringer	8	5 027 957	6 567 809
Sum fordringer	8	40 954 340	32 073 749
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	20 558 843	10 736 171
Sum omløpsmidler		69 130 968	50 957 755
Sum eiendeler		81 098 195	62 108 129



Engens Oljesenter AS Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	100 000
Egne aksjer	12	-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 608 243	23 894 376
Sum opptjent egenkapital		29 608 243	23 894 376
Sum egenkapital	13	31 558 243	23 944 376
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	877 795	752 169
Sum avsetning for forpliktelser		877 795	752 169
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 730 000	6 412 500
Sum annen langsiktig gjeld		5 730 000	6 412 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	35 390 043	25 514 503
Betalbar skatt	6	2 482 465	690 352
Skyldige offentlige avgifter		1 844 115	1 007 863
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	1 215 534	1 786 366
Sum kortsiktig gjeld	8	42 932 157	30 999 084
Sum gjeld		49 539 952	38 163 753
Sum gjeld og egenkapital		81 098 195	62 108 129

Hamar, 19.06.2024
Styret i Engens Oljesenter AS

Ove Seberg
styremedlem/daglig leder

Tom Egil Sortåsstuen Lien
styreleder

Arne Sætershagen
styremedlem



Engens Oljesenter AS
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	386 149 909	327 518 513
Annen driftsinntekt	2	106 000	2 149 491
Sum driftsinntekter		386 255 909	329 668 004
Varekostnad		343 205 911	299 460 051
Lønnskostnad	3	9 928 613	8 647 383
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 187 734	810 343
Annen driftskostnad	3	20 071 917	16 567 689
Sum driftskostnader		374 394 175	325 485 465
Driftsresultat		11 861 733	4 182 538
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 332 482	44 732
Annen finanskostnad	5	372 257	286 366
Resultat av finansposter		1 960 225	-241 634
Resultat før skattekostnad		13 821 958	3 940 904
Skattekostnad på resultat	6	2 608 091	893 195
Resultat		11 213 867	3 047 709
Årsoverskudd		11 213 867	3 047 709
Overføringer			
Avsatt til tillegsutbytte		1 600 000	0
Avsatt til utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 613 867	1 047 709
Sum overføringer		11 213 867	3 047 709



Kontantstrømoppstilling	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 821 958	3 940 904
Periodens betalbare skatt	-690 352	-652 023
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-106 000	-163 657
Ordinære avskrivninger	1 187 734	810 343
Endring beholdninger varer	530 050	-2 323 939
Endring i fordringer	1 539 852	-4 541 685
Endring i kundefordringer	-10 420 443	-7 614 555
Endring i leverandørgjeld	9 875 540	9 102 770
Endring i annen kortsiktig gjeld	265 420	131 755
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn /utbet. i pensj.ordn.	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 003 759	-1 310 087
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	795 000	448 907
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 693 587	-2 912 467
Utbetalinger på lånefordring konsern		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 898 587	-2 463 560
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		882 965
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-682 500	
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Utbetaling av utbytte	-3 600 000	-2 000 000
Utbetaling av konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 282 500	-1 117 035
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	9 822 672	-4 890 681
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.2022	10 736 171	15 626 852
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.2023	20 558 843	10 736 171



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømanalyse og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge for øvrige foretak. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger fordeles over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført i avsetningsåret.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet omsetning er i Norge

Som består av oljeprodukter, til privatpersoner og næringsvirksomhet.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 045 694	7 199 034
Arbeidsgiveravgift	1 226 775	1 055 838
Pensjonskostnader	321 718	171 630
Andre ytelser	334 426	220 881
Sum	9 928 613	8 647 383

Gjennomsnittlig antall årsverk: 12 11

Lønn daglig leder kr 940 047

Andre godtgjørelser 7 534

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisors honorar kr 125 001 herav bistand kr 26 025

Note 4 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	12 072 208	12 072 208
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 693 587	2 693 587
- Avgang i året	940 000	940 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	13 825 795	13 825 795
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 182 068	3 182 068
= Bokført verdi 31.12.23	10 643 727	10 643 727
Årets ordinære avskrivninger	1 187 734	1 187 734
Økonomisk levetid	0-15 år	
Avskrivningsplan	saldo 0-8%	



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Sammenratte poster finanskostnader og finansinntekter

	2023	2022
Renter til kredittinstitusjoner	349 690	190 818
Andre finanskostnader	22 568	95 548
Sum	372 257	286 366

Sammenratte poster finansinntekter

	2023	2022
Renteinntekter bank	180 482	44 732
Andre finansinntekter er utbytte fra datter	2 152 000	0
Sum	2 332 482	44 732

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 482 465	690 352
Endring i utsatt skattefordel	125 626	202 843
Skattekostnad ordinært resultat	2 608 091	893 195

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 821 958	3 940 904
Permanente forskjeller	-1 983 138	119 069
Endring i midlertidige forskjeller	-554 890	-922 012
Skattepliktig inntekt	11 283 930	3 137 962

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 482 465	690 352
Sum betalbar skatt i balansen	2 482 465	690 352

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 273 839	3 718 949	-554 889
Fordringer	-300 000	-300 000	0
Sum	3 973 838	3 418 949	-554 890

Inntektsført avsatt utbytte	16 140	0	-16 140
Grunnlag for utsatt skatt	3 989 978	3 418 949	-571 030

Utsatt skatt (22 %)	877 795	752 169	-125 627
----------------------------	----------------	----------------	-----------------



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 730 000	6 412 500
Sum	5 730 000	6 412 500
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	10 643 727	9 826 874
Varelager	7 617 785	8 147 835
Kundefordringer	35 926 383	25 505 940
Sum	54 187 895	43 480 649

Gjeld som forfaller 5 år etter balansedagen utgjør kr 1 117 500

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 776 777	4 979 609
Sum	3 776 777	4 979 609
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	214 053	865 040
Sum	214 053	865 040

Salg til døtre kr 35 863 780

Kjøp fra døtre kr 3 279 980

Note 9 Aksjer i datterselskap

	Eier-/stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Hernes Oljesenter AS	53,8%	73 500	13 855 202	31 759 417
Totalt	53,8%	73 500	13 855 202	31 759 417

Note 10 Varer

	2023	2022
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	7 617 785	8 147 835
Sum varelager	7 617 785	8 147 835



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Kontanter mm

Bundne midler

Av likvide midler er kr 400 000,- bundet til skyldig skattetrekk og innsatt på egen bankkonto.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Engens Oljesenter AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	40 000,0	2 000 000
Sum	50		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Engens Oljesenter AS	25	50,0	
Ove Seberg	25	50,0	100,0
Totalt antall aksjer	50	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ove Seberg	styremedlem/daglig leder	25
Totalt antall aksjer		25

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12. 2022	100 000	0	-50 000	23 894 376	23 944 376
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2023	100 000	0	-50 000	23 894 376	23 944 376
Pr. 01.01.2023	100 000		-50 000	0	50 000
Årets resultat				11 213 867	11 213 867
Fondsemisjon 25.10.2023	1 900 000			-1 900 000	0
Avsatt utbytte				-2 000 000	-2 000 000
Tilleggsutbytte				-1 600 000	-1 600 000
Pr 31.12.2023	2 000 000	0	-50 000	5 713 867	7 663 867



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer

Årsberetning 2023 - Engens Oljesenter AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Engens Oljesenter AS i Hamar, er totalleverandør av drivstoff, smøreolje, kjemiprodukter, biooljer og utstyr i Innlandet Fylke. Selskapet har også flere selvbetjente drivstoffanlegg. Selskapet eier 53,8 % i Hernes Oljesenter AS som har tilsvarende virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 329,6 i fjor til MNOK 386,2 i 2023 hovedsakelig som følge av økt salgsvolum. Konsernomsetningen økte fra MNOK 822 i fjor til MNOK 825,3 i 2023. Endringen i omsetning skyldes en kombinasjon av høyere volum og reduserte enhetspriser. Årsresultat etter skatt ble i 2023 MNOK 11,2 mot MNOK 3 i 2022. Konsernets tall viser MNOK 21,9 i 2023 mot MNOK 11,1 i 2022.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen skyldes forskjell mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak endringer i året i avskrivninger, endringer i løpet av året knyttet til størrelsen på varelager, kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter. Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er knyttet til kjøp av tankanlegg og kjøp og salg av biler. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 20,5 pr 31.12.2023. Konsernet viser MNOK 54,4 pr. 31.12.2023 mot MNOK 33,9 pr. 31.12.2022.

Selskapet har stor grad av langsiktig finansiering av anleggsmidlene, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 81, sammenlignet med MNOK 62,1 året før. Konsernet viser MNOK 169,3 ved utgangen av 2023 mot MNOK 144,6 ved utgangen av 2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 38,9 %, sammenlignet med 38,5 % pr. 31.12.2022. Konsernet viser 41,8 % pr. 31.12.2023 mot 35,9 % året før.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker både på grunn av samfunnets satsning på økt elektrifisering/reduksjon i fossilt drivstoff, konjunktursituasjonen, konkurransesituasjonen og prisutviklingen. I det kortsiktige bildet antar vi relativt stabile forhold i våre viktigste kundesegment. Selskapet har fokus på effektiv drift, god service og følger tett utviklingen i markedene. Kjøp og salg skjer i NOK.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Utestående fordringer følges tett, og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men endrede markedsforholdene kan gjøre dette mere krevende. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

På tross av den usikre markedssituasjonen fremover, vurderes selskapet til å være godt rustet og posisjonert for å møte fremtiden.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-01LZS



I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultat etter skatt disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	Kr. 2.000.000,-
Tidligere utbetalt tilleggsutbytte	Kr. 1.600.000,-
Til annen egenkapital	<u>Kr. 7.613.867,-</u>
Sum disponert	Kr. 11.213.867,-

Forslaget er gjennomført i årsregnskapet.

Konsernets disponering av årets resultat:

Til majoritet	Kr. 16.026.823,-
Til minoritet	<u>Kr. 5.960.946,-</u>
Sum disponert	Kr. 21.987.769,-

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 2,6 %, herav 2,2 % langtidsfravær, i 2023

Det forekom i 2023 ikke personskader tilknyttet virksomheten, og selskapet hadde i 2023 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell.

Vi vurderer bedriftens arbeidsmiljø som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets slutt 12 fast ansatte, hvorav 2 kvinner. Det er ikke forskjellsbehandling i lønn eller andre forhold mellom kvinner og menn. Selskapet ansetter og fremmer basert på erfaring, innsats og kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn.

Selskapets styre har bestått av 3 menn, og har vært en ren konsekvens av kjønnsfordelingen hos selskapets eiere.

Ytre miljø

Vi arbeider løpende for å redusere den negative miljøbelastningen så langt det lar seg gjøre innenfor hensynet til forsvarlig forretningsdrift og god leveringssikkerhet for kundene våre.

Produktene vi kjører, lagrer og selger vil innebære miljøskader ved evt. utslipp. Vi arbeider derfor kontinuerlig for ikke å ha utslipp. Drivstoffet lagres i dobbeltveggede tanker med lekkasjeovervåking. Laste-/losseledninger er doble med dryppfrie koblinger. Operatører er miljøbevisste, varsler om feil og gjør sitt til at utslipp ikke skjer. Det har ikke vært registrert utslipp i 2023. Vi har tilgjengelig utstyr for oppsuging ved evt. spill.

Vi tilstreber å ha en moderne og godt vedlikeholdt bilpark med lave utslipp under transport. Våre erfarne sjåførere har en trygg kjørestil.

Avfall leveres godkjent mottak.

Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-61LZ5



Åpenhetsloven

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven vil bli å finne på selskapets hjemmesider innen utgangen av juni 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har slik ansvarsforsikring.

Hamar, 19. juni 2024

Ove Sæberg
Daglig leder (elektronisk signert)

Tom Egil Sortåsstuen Lien
Styreleder (elektronisk signert)

Ove Sæberg
Styremedlem (elektronisk signert)

Arne Sæthershagen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-61LZS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Seberg, Ove

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1833705

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-20 13:30:47 UTC



Seberg, Ove

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1833705

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-20 13:30:47 UTC



Lien, Tom Egil Sortåsstuen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1554740

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-06-20 15:15:10 UTC



Sætershagen, Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-705365

IP: 78.71.xxx.xxx

2024-06-21 18:04:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BYW82-V86TQ-GB8F3-Z2PIL-F6WS2-61LZS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Engens Oljesenter AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 915 957 463



Noter til regnskapet 2023

Engens Oljesenter AS konsernregnskap

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	825 056 330	818 014 382
Annen driftsinntekt		304 200	4 037 740
Sum driftsinntekter		825 360 530	822 052 122
Varekostnad		743 581 556	760 106 156
Lønnskostnad	2	16 370 905	14 834 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 986 934	1 586 739
Annen driftskostnad	2	34 622 297	30 603 501
Sum driftskostnader		796 561 692	807 130 714
Driftsresultat		28 798 838	14 921 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		638 781	139 453
Annen finanskostnad		1 191 187	992 677
Resultat av finansposter		-552 406	-853 224
Ordinært resultat før skattekostnad		28 246 432	14 068 184
Skattekostnad på ordinært resultat	4	6 258 663	2 871 154
Ordinært resultat		21 987 769	11 197 030
Årsresultat	5	21 987 769	11 197 030
Overføringer			
Til majoritet		16 026 823	7 982 308
Til minoritet		5 960 946	3 214 722
Sum disponert		21 987 769	11 197 030



Noter til regnskapet 2023

Engens Oljesenter AS konsernregnskap

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	10 699 512	11 097 512
Maskiner og anlegg	3, 6	9 937 490	9 888 764
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	2 124 037	1 757 110
Sum varige driftsmidler		22 761 039	22 743 386
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 250 000	1 250 000
Sum anleggsmidler		24 011 039	23 993 386
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	17 058 969	18 615 586
Fordringer			
Kundefordringer	6	71 922 790	63 663 589
Andre kortsiktige fordringer	9	1 990 101	4 398 993
Sum fordringer		73 912 891	68 062 582
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	54 401 863	33 998 987
Sum omløpsmidler		145 373 723	120 677 155
Sum eiendeler		169 384 762	144 670 541



Noter til regnskapet 2023

Engens Oljesenter AS konsernregnskap

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 000 000	100 000
Egne aksjer		-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 784 419	44 980 590
Minoritetsinteresser		18 227 750	7 005 809
Sum opptjent egenkapital		69 012 169	51 986 399
Sum egenkapital	5	70 962 169	52 036 399
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	1 178 883	1 119 771
Sum avsetning for forpliktelser		1 178 883	1 119 771
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 180 000	19 742 500
Sum annen langsiktig gjeld		18 180 000	19 742 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		65 213 302	60 800 048
Betalbar skatt	4	6 199 551	2 571 076
Skyldig offentlige avgifter		3 177 822	2 122 275
Utbytte		2 462 000	4 386 000
Annen kortsiktig gjeld	9	2 011 036	1 892 473
Sum kortsiktig gjeld		79 063 711	71 771 871
Sum gjeld		98 422 594	92 634 142
Sum egenkapital og gjeld		169 384 762	144 670 541

Hamar den _____, 19.06.2024
Styret i Engens Oljesenter AS

Tom Egil Sortåsstuen Lien
styreleder

Ove Seberg
styremedlem/daglig leder

Arne Sætershagen
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Indirekte kontantstrøm

Engens Oljesenter AS

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		28 246 432	14 068 184
Periodens betalte skatt		2 571 076	1 609 202
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-106 000	-857 857
Ordinære avskrivninger		1 986 934	1 586 739
Endring i varelager		1 556 617	-3 468 575
Endring i kundefordringer		-8 259 201	-15 118 270
Endring i leverandørgjeld		4 413 254	19 761 124
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 583 002	-3 471 656
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		28 849 963	10 890 487
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		795 000	1 148 907
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 693 587	4 012 467
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 898 587	-2 863 560
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	202 965
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 562 500	0
Utbetalinger av utbytte		4 986 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 548 500	202 965
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 402 876	8 229 892
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		33 998 987	25 769 095
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		54 401 863	33 998 987



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter resultatføres på leveringstidspunktet når varen eller tjenesten er utført.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid avskrives over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning / forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelsestidspunktet.

Datterselskaper

Investering i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Andre anleggsaksjer

Øvrige anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Eventuelle mottatte utbytter og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost basert på gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til framføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen til nominell verdi.



Noter til regnskapet 2023

Konsolidering

Konsernet omfatter morselskapet Engens Oljesenter AS og datterselskaper hvor selskapet har kontrollerende eierinteresser. Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet.

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapenes eiendeler og gjeld, gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernregnskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet, samt øvrige interne resultatelementer.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Merverdi som ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill.

Endringer i konsernstruktur 2023

Det har ikke vært spesielle endringer i konsernstrukturen i 2023.

Note 1 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge, Konsern	825 056 330	818 014 382
Norge, Mor	385 951 709	327 518 513



Noter til regnskapet 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, pensjoner m.m.

Konsern		
Lønnskostnader m.m	2023	2022
Lønninger	13 376 998	12 386 025
Arbeidsgiveravgift	1 974 347	1 771 629
Pensjonskostnader, Inkludert obligatorisk tjenestepensjon	483 971	288 549
Andre lønnskostnader	535 589	388 116
Sum	16 370 905	14 834 319
Antall årsverk	20	21

Lønnskostnader Mor		
	2023	2022
Lønninger	8 045 694	7 199 034
Arbeidsgiveravgift	1 226 775	1 055 838
Pensjonskostnader	321 718	171 630
Andre ytelser	334 426	220 881
Sum	9 928 613	8 647 383
Antall årsverk	12	11

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre ledende personer.

Godtgjørelse	Daglige leder	Styre
Lønninger	940 047	0
Ytelser vedrørende pensjonsordninger, stipulert andel av OTP	0	0
Annen godtgjørelse	7 534	0
Sum	947 581	0

Honorar til revisor Konsern	2023	2022
Revisjon	282 072	181 600
Annen bistand	61 210	160 651
Sum	343 282	342 251

Honorar til revisor Mor	2023	2022
Revisjon	125 001	78 100
Annen bistand	26 025	69 500
Sum	151 026	147 600

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon for sine ansatte. Det er etablert en Innskuddsbasert ordning i samsvar med gjeldene regelverk.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	11 353 600	25 806 137	37 159 737
Tilgang	0	2 693 587	2 693 587
Avgang		940 000	940 000
Anskaffelseskost 31.12	11 353 600	27 559 724	38 913 324
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	654 088	15 498 197	16 152 285
Bokført verdi 31.12	10 699 512	12 061 527	22 761 039
Årets avskrivning	283 000	1 703 934	1 986 934
Økonomisk levetid	5 år	50 år	3-10 år

Mor	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	12 072 208	12 072 208
Tilgang	2 693 587	2 693 587
Avgang	940 000	940 000
Anskaffelseskost 31.12	13 825 795	13 825 795
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	3 182 068	3 182 068
Bokført verdi 31.12	10 643 727	10 643 727
Årets avskrivning	1 187 734	
Økonomisk levetid	0-15 år	

Note 4 - Skatt

	Mor		Konsern	
Betalbar skatt fremkommer slik:	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	2 482 465	690 352	6 199 551	2 571 076
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	2 482 465	690 352	6 199 551	2 571 076
Endring utsatt skatt	125 626	202 843	59 112	300 078
Årets totale skattekostnad	2 608 091	893 195	6 258 663	2 871 154
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Varige driftsmidler	4 273 839	3 718 949	6 192 424	5 939 868
Fremførbart underskudd	0			
Fordringer	-300 000	- 300 000	-850 000	-850 000
Gevinst -og tapskonto	0		0	
Utbytte 3 % fra Hernes	16 140		16 140	
Sum forskjeller som utlignes	3 989 979	3 418 949	5 358 564	5 089 868
Utsatt skattefordel(-) utsatt skatt (+)	877 795	752 169	1 178 883	1 119 771



Noter til regnskapet 2023

Note 5 - Egenkapital

Egenkapital konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Minoritets-interesser	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	-50 000	7 005 809	44 980 590	52 036 399
Årets resultat	-	-	5 960 946	16 026 823	21 987 769
Tilleggsutbytte	-	-	-	-1 600 000	-1 600 000
Avsatt Utbytte	-	-	-462 000	-2 000 000	-2 462 000
Fondsemisjon 25.10.2023	1 900 000	-	-	-1 900 000	0
Endring av regnskapsprinsipp utbytte	-	-	-	1 000 000	1 000 000
Korreksjon minoritet	-	-	5 722 995	-5 722 995	0
Egenkapital 31.12	2 000 000	-50 000	18 227 750	50 784 418	70 962 169

Egenkapital Mor

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	-50 000	23 894 376	23 944 376
Årets resultat	-	-	11 213 867	11 213 867
Fondsemisjon 25.10.2023	1 900 000	-	-1 900 000	0
Avsatt utbytte	-	-	-2 000 000	-2 000 000
Tilleggsutbytte	-	-	-1 600 000	-1 600 000
Pr 31.12.2023	2 000 000	-50 000	29 608 243	31 558 243

Note 6 - Pantstillelser og garantier

Gjeld sikret ved pant	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 730 000	6 412 500	18 180 000	19 742 500
Sum	5 730 000	6 412 500	18 180 000	19 742 500
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet				
Bygninger og tomter	0	0	10 699 512	11 097 512
Driftsløsøre og inventar, varelager, kundefordringer	54 187 895	43 480 649	100 962 286	93 903 049
Sum	54 187 895	43 480 649	111 661 798	105 000 561

Gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år etter balansedato kr 9 067 500 for konsernet og for mor kr. 1 117 500 for morselskapet.

Note 7 - Aksjer i datterselskap

Datterselskap	Eier-/stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Hernes Oljesenter AS	53,8%	73 500	13 855 202	31 759 417



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Varer

Varelager	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer	7 617 227	8 147 835	17 058 969	18 615 586
Sum	7 617 227	8 147 835	17 058 969	18 615 586

Note 9 - Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 238 777	4 979 609
Sum	3 238 777	4 979 609

Gjeld	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld i konsern	214 053	865 040
Sum	214 053	865 040

Note 10 - Kontanter m.m.

	Mor 2023	Konsern 2023
Bundne skattetrekksmidler	400 000	750 122

Limit kassekreditt er på kr. 5.000.000.
Det er ikke trukket noe av denne pr. 31.12.

Note 11 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Engens Oljesenter AS består av følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Sum
Ordinære aksjer	50	40 000	2 000 000

Aksjonærene i Engens Oljesenter AS pr 31.12:

Aksjonærer	Ordinære aksjer	Eierandel
Engens Oljesenter AS(egne aksjer)	25	50 %
Ove Seberg	25	50 %
Sum	50	100 %